
M✁stský ú✂ad Slaný 
odbor životního prost�edí – vodoprávní ú�ad 

Velvarská 136, 274 01  Slaný, tel: 312 511 111,fax: 312 522 771, e-mail:  
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz, ISDS: h3jb7t5 

 
Spis.zn.: 11746/2021/OŽP-novm  Slaný dne 16.02.2022 
✄.j.: MUSLANY/8505/2022/OŽP   
Vy☎izuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Monika Nováková 
312 511 209 
monika.novakova@meuslany.cz 

 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ✆ÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

VE✝EJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 
Obec Stradonice, I✞O 00875503, Stradonice ✟.p. 11, 273 71  Zlonice, 
kterou zastupuje FIALA PROJEKTY s.r.o., I✞O 28997450, Le✟kova ✟.p. 1521/15, Praha 4-Chodov, 
149 00  Praha 415 

(dále jen "žadatel") dne 12.11.2021 podal žádost o prodloužení platnosti spole✠ného povolení na stavbu: 

Stradonice - kanalizace a ✞OV, vodovod a vodojem 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 4, 5, 6, 8, 9, 11/2, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20/1, 21, 22, 23/2, 
26/1, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 52, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 55, 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, parc. ✠. 16/4, 18/2, 32/2, 43/2, 44/2, 48/10, 179/5, 179/16, 251/3, 
254, 256/2, 258, 259, 260, 264/1, 264/2, 266/1, 267, 282/1, 283, 284/1, 285/7, 285/15, 285/17, 286/1, 
286/6, 286/7, 312/1, 312/2, 312/3, 313, 314, 323/3, 323/4, 326, 327, 328, 329/1, 331/2, 339/2, 343, 345, 
347, 350 v katastrálním území Stradonice u Zlonic, parc. ✠. 155/1, 289/2, 291/1, 292 v katastrálním území 
Lisovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno ☎ízení o prodloužení platnosti spole✠ného povolení spis.zn. 
12518/2019/OŽP, ✠.j. MUSLANY/47465/2019/OŽP ze dne 6.1.2020. 
 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o prodloužení stavebního povolení z d✡vodu absence dota✠ních titul✡ ke spolufinancování 
stavby. 

 

 Odbor životního prost☎edí, vodoprávní ú☎ad M☛stského ú☎adu ve Slaném, jako vodoprávní ú☎ad p☎íslušný 
podle § 106 zákona ✠. 254/2001 Sb., o vodách a o zm☛n☛ n☛kterých zákon✡ (vodní zákon), ve zn☛ní 
pozd☛jších p☎edpis✡ (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební ú☎ad p☎íslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona ✠. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ☎ádu (stavební 
zákon), ve zn☛ní pozd☛jších p☎edpis✡ (dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení ☎ízení o prodloužení 
platnosti spole✠ného povolení podle § 94p odst. 5 stavebního zákona. Dot✠ené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, ú✠astníci ☎ízení své námitky a ve☎ejnost p☎ipomínky do 

 

15 dn☞ ode dne doru✟ení 

 

oznámení o zahájení ☎ízení. Ú✠astníci ☎ízení mohou nahlížet do podklad✡ rozhodnutí (odbor životního 
prost☎edí, vodoprávní ú☎ad M☛stského ú☎adu ve Slaném, ú☎ední dny Po a St 7:30 - 17:00 hod., ✄t 7:30 - 
12:00 hod.). 



✌.j. MUSLANY/8505/2022/OŽP str. 2 

 
 

Pou✟ení: 

Závazná stanoviska dot✠ených orgán✡, námitky ú✠astník✡ ☎ízení a p☎ipomínky ve☎ejnosti musí být 
uplatn☛ny v uvedeném termínu, jinak se k nim nep☎ihlíží. K závazným stanovisk✡m a námitkám k v☛cem, 
o kterých bylo rozhodnuto p☎i vydání územn☛ plánovací dokumentace, se nep☎ihlíží. K námitkám, které 
p☎ekra✠ují rozsah a nespl✍ují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nep☎ihlíží. Ú✠astník ☎ízení ve 
svých námitkách uvede skute✠nosti, které zakládají jeho postavení jako ú✠astníka ☎ízení, a d✡vody podání 
námitek. 

Nechá-li se n☛který z ú✠astník✡ zastupovat, p☎edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. Monika Nováková 
odborný referent - Vodoprávní ú☎ad    „otisk ú☎edního razítka“ 
 

 
  
Tato vyhláška musí být vyv✎šena na ú✏ední desce M✎stského ú✏adu Slaný, obce Stradonice u 
Zlonic, M✎styse Zlonice (v✟etn✎ místních ✟ástí Lisovice, Vyšínek), obce Klobuky v ✞echách (v✟etn✎ 
místní ✟ásti Pále✟ek)  po dobu minimáln✎ 15 dn☞. 
 
 
Vyv☛šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv☛šení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
ú✠astníci (dodejky) 
1. Obec Stradonice, IDDS: 7pja95k 
 sídlo: Stradonice ✠.p. 11, 273 71  Zlonice 
2. FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j 
 sídlo: Le✠kova ✠.p. 1521/15, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
3. Stanislav Beznoska, Stradonice ✠.p. 32, 273 71  Zlonice 
4. Tereza Beznosková, Stradonice ✠.p. 32, 273 71  Zlonice 
5. Jitka Bukovanská, Pejevové ✠.p. 3118/8, Praha 4-Mod☎any, 143 00  Praha 412 
6. Tomáš Bukovanský, Stradonice ✠.p. 4, 273 71  Zlonice 
7. Jaroslava Burešová, Stradonice ✠.p. 59, 273 71  Zlonice 
8. Robert ✄ásta, Stradonice ✠.p. 30, 273 71  Zlonice 
9. Lenka ✄echáková, Stradonice ✠.p. 54, 273 71  Zlonice 
10. Otto ✄erný, Jiráskova ✠.p. 54/28, Kví✠ek, 274 01  Slaný 1 
11. Dušan Danko, Stradonice ✠.p. 33, 273 71  Zlonice 
12. Stanislav Dresler, Stradonice ✠.p. 39, 273 71  Zlonice 
13. Hana Dreslerová, Stradonice ✠.p. 39, 273 71  Zlonice 
14. Stanislav Dryák, Stradonice ✠.p. 40, 273 71  Zlonice 
15. Božena Dryáková, Stradonice ✠.p. 42, 273 71  Zlonice 
16. Eva Dryáková, Stradonice ✠.p. 40, 273 71  Zlonice 
17. Zohra Ezzeddini Ep Maatoug, Stradonice ✠.p. 25, 273 71  Zlonice 
18. Jana Filipovská, Stradonice ✠.p. 28, 273 71  Zlonice 
19. Petr Galla, Stradonice ✠.p. 45, 273 71  Zlonice 



✌.j. MUSLANY/8505/2022/OŽP str. 3 

 
20. Lenka Göllová, Stradonice ✠.p. 35, 273 71  Zlonice 
21. Michal Haugvic, Stradonice ✠.p. 58, 273 71  Zlonice 
22. Kate☎ina Haugvicová, Stradonice ✠.p. 58, 273 71  Zlonice 
23. Petr Hladík, Stradonice ✠.p. 41, 273 71  Zlonice 
24. Marie Hladíková, K☎ivoklátská ✠.p. 832, 271 01  Nové Strašecí 
25. Old☎ich Hlava, Stradonice ✠.p. 60, 273 71  Zlonice 
26. Jana Hlavová, Stradonice ✠.p. 60, 273 71  Zlonice 
27. Ing. Michal Hulcr, Královice ✠.p. 100, 274 01  Slaný 1 
28. Vladimír Chaloupka, Stradonice ✠.p. 26, 273 71  Zlonice 
29. Vladimír Charvát, Stradonice ✠.p. 15, 273 71  Zlonice 
30. Marie Charvátová, Stradonice ✠.p. 15, 273 71  Zlonice 
31. Kv☛ta Imbrová, Stradonice ✠.p. 48, 273 71  Zlonice 
32. Zden☛k Kolá☎ský, Stradonice ✠.p. 3, 273 71  Zlonice 
33. Jaroslav Koukolí✠ek, Stradonice ✠.p. 9, 273 71  Zlonice 
34. Jaroslav Koukolí✠ek, Stradonice ✠.p. 9, 273 71  Zlonice 
35. Vladislava Koukolí✠ková, Stradonice ✠.p. 10, 273 71  Zlonice 
36. Martin Lukaštík, Stradonice ✠.p. 19, 273 71  Zlonice 
37. Hedi Maatoug, Stradonice ✠.p. 25, 273 71  Zlonice 
38. Josef Mad☛ra, Stradonice ✠.p. 52, 273 71  Zlonice 
39. Ing. Jan Malypetr, CSc., IDDS: e3reupg 
 trvalý pobyt: Bylanská ✠.p. 315/25, 100 00  Praha 10-Strašnice 
40. Eva Malypetrová, Bylanská ✠.p. 315/25, 100 00  Praha 10-Strašnice 
41. Miroslava Marešová, Stradonice ✠.p. 20, 273 71  Zlonice 
42. Kv☛toslav Mikyna, Stradonice ✠.p. 43, 273 71  Zlonice 
43. Vlastislav Ondr✡šek, Stradonice ✠.p. 5, 273 71  Zlonice 
44. Ji☎í Pachman, Na Skalech ✠.p. 476/2, 273 43  Bušt☛hrad 
45. Michaela Pachmanová, Na Skalech ✠.p. 476/2, 273 43  Bušt☛hrad 
46. Otakar Peterka, Panenský Týnec ✠.p. 126, 439 05  Panenský Týnec 
47. František Prchlík, Stradonice ✠.p. 61, 273 71  Zlonice 
48. Petra Prchlíková, Stradonice ✠.p. 61, 273 71  Zlonice 
49. Ing. Ivo Prokel, Na dlouhém lánu ✠.p. 25/9, 160 00  Praha 6-Vokovice 
50. Mgr. Ivana Prokelová, Na dlouhém lánu ✠.p. 25/9, 160 00  Praha 6-Vokovice 
51. Kamila Prokopová, Stradonice ✠.p. 18, 273 71  Zlonice 
52. Pavel Prok✡pek, Jankovcova ✠.p. 68/37, 170 00  Praha 7-Holešovice 
53. Božena Prok✡pková, Makovského ✠.p. 1223/23, Praha 6-✑epy, 163 00  Praha 618 
54. Ji☎í Prošek, Vrb✠anská ✠.p. 2072/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
55. Ji☎í Prošek, Vrb✠anská ✠.p. 2072/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
56. Zden☛k Prošek, Wilsonova ✠.p. 1501, 274 01  Slaný 1 
57. Jaroslava Prošková, Vrb✠anská ✠.p. 2072/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
58. Jana Rohlová, Stradonice ✠.p. 51, 273 71  Zlonice 
59. Jaroslav Sládek, Stradonice ✠.p. 24, 273 71  Zlonice 
60. Tereza Sládková, Stradonice ✠.p. 24, 273 71  Zlonice 
61. Lucie Stará, Stradonice ✠.p. 17, 273 71  Zlonice 
62. Pavlína Stillerová, Zákupská ✠.p. 590/25, Praha 8-✒áblice, 182 00  Praha 82 
63. Simona Suchomelová, Stradonice ✠.p. 29, 273 71  Zlonice 
64. Petr Supolík, Stradonice ✠.p. 50, 273 71  Zlonice 
65. Jan Sýkora, Stradonice ✠.p. 34, 273 71  Zlonice 
66. Milan Šraib, Od Vysoké ✠.p. 276/3, 150 00  Praha 5-Radlice 
67. Božena Taj✠ová, Na Terasách ✠.p. 31, 411 19  Mšené-lázn☛ 
68. Václav Viduna, Stradonice ✠.p. 56, 273 71  Zlonice 
69. Ji☎í Vohralík, Husova ✠.p. 107, 274 01  Slaný 1 
70. Petra Vokurková, Vraný ✠.p. 75, 273 73  Vraný u Slaného 
71. Krajská správa a údržba silnic St☎edo✠eského kraje, p☎ísp☛vková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská ✠.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
72. M☛stys Zlonice, IDDS: 2npb7ae 
 sídlo: nám☛stí Pod Lipami ✠.p. 29, 273 71  Zlonice 
73. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Hole✠kova ✠.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 



✌.j. MUSLANY/8505/2022/OŽP str. 4 

 
  
dot✠ené správní ú☎ady 
74. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: ✄eskomoravská ✠.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libe✍ 
75. ✄EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická ✠.p. 874/8, D☛✠ín IV-Podmokly, 405 02  D☛✠ín 2 
76. Hasi✠ský záchranný sbor St☎edo✠eského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha ✠.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
77. Krajská hygienická stanice St☎edo✠eského kraje, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Gen.Klapálka ✠.p. 1583, 272 01  Kladno 1 
78. Krajské ☎editelství policie St☎edo✠eského kraje, Okresní ☎editelství, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Na Baních ✠.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
79. Lesy ✄eské republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: P☎emyslova ✠.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
80. MERO ✄R, a.s., IDDS: a4we6rx 
 sídlo: Veltruská ✠.p. 748, Lobe✠ek, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
81. M☛stský ú☎ad Slaný, odbor dopravy a silni✠ního hospodá☎ství, Velvarská ✠.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
82. M☛stský ú☎ad Slaný, odbor životního prost☎edí, Velvarská ✠.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
83. M☛stský ú☎ad Slaný, stavební ú☎ad, ú☎ad územního plánování, Velvarská ✠.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
84. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova ✠.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hrad✠any 
85. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na h☎ebenech II ✠.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
86. Slavos Slaný, s.r.o., IDDS: aa7kp9d 
 sídlo: Politických v☛z✍✡ ✠.p. 1523, 274 01  Slaný 1 
87. St☎edo✠eské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
 sídlo: U vodojemu ✠.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
88. Ústav archeologické památkové pé✠e st☎edních ✄ech, p☎ísp☛vková organizace, IDDS: eaig3gd 
 sídlo: Nad olšinami ✠.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 
89. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: nám☛stí Junkových ✠.p. 2808/2, Praha 5-Stod✡lky, 155 00  Praha 515 
  
ostatní 
90. M☛stys Zlonice, IDDS: 2npb7ae 
 sídlo: nám☛stí Pod Lipami ✠.p. 29, 273 71  Zlonice 
91. Obec Klobuky, IDDS: jr3btbm 
 sídlo: 9. kv☛tna ✠.p. 62, 273 74  Klobuky v ✄echách 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými v✎cnými právy k sousedním pozemk☞m a stavbám: oznámeno 
ve✏ejnou vyhláškou 
 
p.✓. dle KN 
 

✔✕✖✕ ✗✘✙✚✛✘✜✢
✣✤✣ ✥✦✧★✥ ✥✦✧★✣ ✥✦✧★✩ ✥✦✧★✪ ✥✦✧★✧ ✥✦✫★✥ ✥✦✫★✣ ✥✦✫★✫ ✥✦✬★✩
✥✣✣★✥ ✥✣✣★✩ ✥✩✬ ✥✪✬ ✥✧✦★✥ ✥✧✦★✥✪ ✥✫✥★✥ ✥✫✣★✥ ✥✫✣★✣ ✥✬✪★✣
✥✬✪★✩ ✥✬✪★✪ ✥✬✤★✥ ✣✦✤★✣ ✣✥✦ ✣✥✥ ✣✥✩ ✣✧✩ ✣✬✬★✥ ✣✤✭★✣
✪✬★✥✣ ✪✬★✥✭ ✪✬★✧ ✮✯✰✣✣ ✮✯✰✩✧ ✮✯✰✩✫ ✮✯✰✩✭

✔✕✖✕ ✱✲✳✴✵✢✔
✥✣✣★✭ ✥✪✦ ✥✫✪★✥ ✥✫✪★✣ ✩✫★✥

✔✕✖✕✶✷✸✹✺✚✵✘✜✢
✥★✥ ✥★✣ ✥✥★✥ ✥✥★✣ ✥✣★✥ ✥✪✦ ✥✪✥ ✥✫★✥ ✥✫★✣ ✥✫★✩



✌.j. MUSLANY/8505/2022/OŽP str. 5 

 
✥✫✬★✥ ✥✭✦★✥ ✥✭✦★✣ ✥✭✦★✩ ✥✭✦★✪ ✥✭✥★✪ ✥✭✣ ✥✭✧ ✥✭✫ ✥✭✬★✥
✥✭✬★✣ ✥✭✤★✥ ✥✭✤★✥✧ ✥✭✤★✥✭ ✥✭✤★✥✬ ✥✭✤★✥✤ ✥✭✤★✣ ✥✭✤★✪ ✥✭✤★✫ ✥✭✤★✭
✥✭✤★✤ ✥✬★✥ ✥✤✣★✥ ✥✤✣★✣ ✣★✥ ✣✦ ✣✦✬★✥ ✣✥★✣ ✣✥✣★✥✦ ✣✥✣★✥✥
✣✥✣★✥✣ ✣✥✣★✥✪ ✣✥✣★✥✤ ✣✥✣★✣ ✣✥✩★✥✥ ✣✥✩★✣ ✣✥✩★✩ ✣✥✩★✪ ✣✥✩★✤ ✣✥✪★✥
✣✥✪★✣ ✣✥✪★✩ ✣✣ ✣✩★✥ ✣✩★✣ ✣✪ ✣✪✧★✥ ✣✪✫ ✣✪✭★✥ ✣✪✭★✣
✣✪✤★✥ ✣✪✤★✣ ✣✧✥★✥ ✣✧✥★✪ ✣✧✥★✧ ✣✧✣★✥ ✣✧✣★✣ ✣✧✩ ✣✧✫★✥ ✣✫✣
✣✫✩ ✣✫✫★✩ ✣✫✫★✪ ✣✫✫★✧ ✣✫✬ ✣✫✤ ✣✭✥★✥ ✣✭✩ ✣✭✫ ✣✬✥
✣✬✪★✣ ✣✬✪★✩ ✣✬✪★✪ ✣✬✪★✫ ✣✬✧★✥ ✣✬✧★✥✩ ✣✬✧★✥✪ ✣✬✧★✥✫ ✣✬✧★✩ ✣✬✧★✪
✣✬✧★✧ ✣✬✫★✣ ✣✬✫★✪ ✣✬✫★✧ ✣✬✭★✥ ✣✬✭★✣ ✣✤ ✣✤✥★✥ ✣✤✥★✣ ✣✤✥★✩
✣✤✩ ✩ ✩✥✥★✥ ✩✥✥★✣ ✩✥✧ ✩✣✥★✥ ✩✣✩★✥ ✩✣✩★✣ ✩✣✧ ✩✣✤★✣
✩✩✦★✣ ✩✩✥★✥ ✩✩✥★✩ ✩✩✩ ✩✩✧ ✩✩✬ ✩✩✤★✥ ✩✩✤★✥✦ ✩✩✤★✥✥ ✩✩✤★✥✣
✩✩✤★✩ ✩✩✤★✪ ✩✩✤★✧ ✩✩✤★✫ ✩✩✤★✭ ✩✩✤★✬ ✩✩✤★✤ ✩✪ ✩✪✦ ✩✪✥★✥
✩✪✥★✣ ✩✪✪ ✩✪✤ ✩✧★✩ ✪★✣ ✪✣★✣ ✪✩★✩ ✪✪★✥ ✪✪★✩ ✪✧
✪✬★✥✥ ✪✬★✥✣ ✪✬★✥✩ ✪✬★✥✪ ✪✬★✥✧ ✪✬★✥✫ ✪✬★✥✭ ✪✬★✬ ✪✬★✤ ✪✤
✧✣ ✧✧★✥ ✧✧★✥✦ ✧✧★✥✧ ✧✧★✪ ✧✧★✭ ✧✧★✬ ✧✫★✣ ✧✫★✫ ✫
✫✪★✥✫ ✫✪★✣✬ ✫✬★✣ ✭✧ ✬ ✤★✥ ✮✯✰✥✥★✥ ✮✯✰✣✩★✥ ✮✯✰✩ ✮✯✰✭✦
✮✯✰✭✣

✔✕✖✕ ✻✼✽✢✾✢✔
✧✣✫★✥ ✧✣✤★✥✧ ✧✣✤★✣✫ ✧✩✦ ✧✬✭ ✧✤✩ ✫✦✩★✥✥ ✫✦✩★✪

 

 



Doručenka datové zprávy
Předmět: oznámení o zahájení řízení - prodloužení, stanoviska (U+S): Stradonice -

kanalizace a ČOV, vodovod a
ID zprávy: 1004070133

Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 16.2.2022 v 14:01:28

Odesílatel: Město Slaný, Velvarská 136/1, 27401 Slaný, CZ
ID schránky: h3jb7t5

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: FIALA PROJEKTY s.r.o., Lečkova 1521/15, 14900 Praha 4, CZ
ID schránky: k4gim5j

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: MUSLANY/8505/2022/OŽP
Naše spisová zn.: 11746/2021/OŽP-novakova
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
16.2.2022 v 12:48:12 EV0: Datová zpráva byla podána.
16.2.2022 v 12:48:12 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

16.2.2022 v 14:01:28 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


